ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Telefone {88) 3541.1289. Fax {88) 3541.2769

CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará

Site : www.camaravarzeaalegre.ce.gov.br

E-mail : camarav.a@hotmail.com

MOÇÃO DE PESAR

O Vereador Marcelo Fledson Guerra Vieira . no uso de suas atribuições,

respeitosamente e com amparo nas normas regimentais . vem através desta,

apos ou ido o Plenáno manifestar e encaminhar a presente Moção de Pesar

aos familiares de Senhor ANTÔNIO JUSTINO DA SILVA conhecido como

(ANTIL O), pelo seu falecimento ocorrido no dia 22 de março do corrente ano.

ANTÔNIO JUSTINO DA SIL A nasceu no dia 24 de fevereiro do ano de

1939

Residia no Sítio Barro Vermelho .

Ficam as lembranças, os pensamentos de momentos alegres, vistos por

aqueles que o cercavam. Que Deus possa confortar os entes queridos nesse

momento de angústia.

Aos seus familiares, nossas sinceras condolências, reiterando que esta

Câmara não poderia deixar de se associar ao seu pesar Manifestamos nosso

profundo respeito e rogamos a Deus que traga conforto aos corações enlutados.

Sala ôas Sessões da Câmara Municipal de Várzea Alegre - CE, em 08 de abril

de 2020.

rrvcn o.i.P r W.wn CJ,v--uv~ v-{,L/Jtu
MARCELO FLEDSON GUERRA VIEIRA

VEREADOR CÂMAAAMUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE - l

APROVADO EM~#-' ,1g,/?

JOSÉ DEt,!t U COS íA.
- PRESIDENTE

" VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATER NO."